Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio Camboriú e Bacias Contíguas
Rua Joaquim Garcia, s/n. Caixa Postal 16. Centro. Camboriú. CEP 88.340-000

E-mail: comitecamboriu@gmail.com

LISTA FINAL DOS CANDIDATOS HOMOLOGADOS À ELEIÇÃO SUPLEMENTAR PARA SECRETARIA
EXECUTIVA DO COMITÊ DE GERENCIAMENTO DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO CAMBORIÚ E

BACIAS CONTÍGUAS GESTÃO 2024-2026

A Presidente da Comissão Eleitoral, conforme o Edital n° 10/2024 de Convocação do
Processo Eleitoral, em caráter suplementar, para o cargo de Secretário(a) Executivo(a) do
Comitê Camboriú para o mandato 2024-2026, publicado no Sistema de Informações de Recursos
Hídricos do Estado de Santa Catarina – SIRHESC, disponível em:
https://www.aguas.sc.gov.br/jsmallfib_top/Comite%20Rio%20Camboriu/Legislacoes/Comite/ed
itais/Edital-10-2024-Convocacao-Eleicao-Suplem-Sec-Executiva.pdf, e conforme a Resolução n°
11 de 31 de julho 2024, publicada no SIRHESC e disponível em:
https://www.aguas.sc.gov.br/jsmallfib_top/Comite%20Rio%20Camboriu/Legislacoes/Comite/re
solucoes/Resolucao-011-2024_Comissao-Eleitoral-Sec-Executiva_Camboriu.pdf, torna público a
LISTA FINAL dos candidatos homologados à eleição suplementar para preenchimento do cargo da
secretaria executiva do Comitê Camboriú, gestão 2024-2026.

Abaixo consta a nominata da candidata inscrita para concorrer à eleição na Assembleia
Geral Ordinária de 28 de agosto de 2024, conforme o Edital de Convocação do Processo Eleitoral
do Comitê Camboriú.

CANDIDATA À SECRETARIA EXECUTIVA:

Nome da candidata: LIVIA MARIA GARDINI DA SILVA
Organização-membro representada: CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA - 9ª REGIÃO (CRBio-09)
Segmento representado: População da Bacia

Camboriú, 27 de agosto de 2024.

LUCIENE CRISTINE VIEIRA
Presidente do Comissão Eleitoral do Comitê Camboriú